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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: 49.851

Miglior Tmp : 1:46.338, Vel: 50,781

Velocità media di Corsa: 30,433

Tempo di Gara: 14:47

da: (100) D`AGATA SIMONE MICHELE

Pos 

1

2

3

4

5

6

7

8

PIC 

1

1

2

3

2

3

4

5

N° 

100

122

39

922

272

777

422

98

Nome 

D`AGATA S IMONE  MICHEL

MOSCA PIERPAOLO

SALESI RICCARDO

RUBINO SAMUELE PASQU

ADAMO ALESSIO

MASUCCI MATTEO

REINA SALVATORE

MANIACI GIANFILIPPO

Classe 

85 SENIOR

85 JUNIOR

85 SENIOR

85 SENIOR

85 JUNIOR

85 JUNIOR

85 JUNIOR

85 JUNIOR

Miglior Tmp  

1:46.338

1:46.752

1:49.567

1:57.534

2:00.784

2:09.392

2:09.643

2:20.930

Dist. 

-.----

0.414

3.229

11.196

14.446

23.054

23.305

34.592

Dist. 

-.----

0.414

2.815

7.967

3.250

8.608

0.251

11.287

Miglior Vel. 

50,781

50,585

49,285

45,944

44,708

41,734

41,653

38,317

Nel Giro 

2

5

3

3

4

2

1

3

Miglior Tempo 

1:46.748

1:46.756

1:49.680

1:58.424

2:01.277

2:10.902

2:10.036

2:23.545

2° Giro 

4

3

1

5

3

3

4

1

Moto 

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

KTM

KTM

HUSQVARNA

Club 

SICILIA

SICILIA

PEGASO SIRACU

PEGASO SIRACU

SICILIA

973 MX TEAM

MESSINA GIOVA

MX VALLE JATO

Risultati della Qualifica
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